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Nødebo, 21. august 2009 

Kære Dogdancer 
Hillerød Hundevenner og Ophians Hundeskole byder dig velkommen til officiel HTM konkurrence. 
 

Mandag d.24. August 2009 i  
Truckhallen, Fredensvej 12 A, 3400 Hillerød.  

(se krak kort nedenfor).  
 
Konkurrencen starter kl. 16.00 og der vil være mulighed for opvarmning i ringen fra kl. 15.30-15.50. 
Luftning af hund sker udenfor, for enden af hallerne på grønt areal (Husk at samle op!) 
Hunden må ikke gøre sig ren i ringen og godbidder er kun tilladt i ringen i For Sjov klasse  (dvs. heller ikke 
under opvarmning). 
 
Ringen bliver ca. 14 m x 18 m (se tegning på hjemmesiden). Dommerne er placeret på den ene korte side 
(ved gardin). 
Stole, tilskuere og deltagere, bure, hunde mm på den anden korte side. Ringen vil være afgrænset. 
Dommere på dagen er: Heidi Frederiksen, Henriette Ortmann, Anja Christiansen og Johanna Allanach.  
Vi starter med HTM1 og rækkefølgen bliver HTM1, HTM2, HTM3, FS1, FS2, FS3, Løbsk FS2, ommer klasse 
 
Katalog med endelig startrækkefølge kan downloades fra Ophian Hundeskoles webside (www.ophian.dk) 
Vi har desværre ikke adgang til køkken, men der er masser af butikker i Slotsarkarderne ved siden af. Vi vil 
holde ”aftensmad-pause”, så indkøb kan foretages i pausen. 
 
Check ind af musik og start bog mellem kl. 15.00 – 15.50.  
Husk at medbringe en CD pr. hund pr. klasse med tydelig angivelse af hundens navn og klasse (altså kun et 
musik nummer på en CD).  
Det er en selvfølge at hanhunde ikke må lette ben og at rygning ikke er tilladt indendørs. Vis hensyn.  
Når du kommer til Truck-hallen er der en lille parkeringplads på højre side. Her er det dog kun tilladt at holde 
for aflæsning (Aktiv P-vagt). Parkering finder sted i parkeringshuset i slotsarkaderne, indgangen ved 
biblioteket (koster 10 kr. i timen) eller evt. på grus parkeringsplads ved Åbrinken eller villavejene. 
 
Vi håber rigtig mange vil give en hånd med før, under og efter konkurrencen. Vi er i Truckhallen fra kl. 13. 
Særligt ved oprydningen, da vi jo alle skal hjem og på job næste dag.   
 
Vi glæder os til at se jer og jeres shows! 
 
Mange Hilsner  
Hundeskolen Ophian 



 Kørsels muligheder til Truckhallen, Fredensvej 12 A, Hillerød (lige bag biblioteket) 
                            Oversigtskort (set mellem Hillerød Motorvej og Isterødvej) 

 
 
                               Truckhallen og Parkingsforhold  (rødt) 

 


